3557-3

Weronika Drapas zgubiła paszport wydany z gminy Chojny, pow. łódzkiego, gub. piotrkowskiej. 3593-3-1

Zaginął paszport wydany z gminy Secemin, gub. kieleckiej na imię Wojciecha Stanisława Czerpińskiego.

Zaginął kwit za № 67212 od frachtu za № 163583 z dnia 6/19 września 1913 roku, na rub 32 kop. 50 Łódź-Mińsk na imię M. Mintza. 3603-3

Zdolna podreżna poszukuje zajęcia w pracowni lub domu prywatnym do zwyczajniejszego szycia. Adresy proszę składać w „Kurjerze“. 3608-1

Zołądkowo-chorym, w różnych objawach ich dolegliwości (katar żołądka i kiszek, obstrukcja, zawroty głowy, gazy, zgaga i t.

16-85.

XXXXXXXXXXXX

Pokój

z kuchnią, parter, słoneczny z wygodami do wynajęcia zaraz, może być umeblowany. Konstantynowska № 98. 3607-2

XXXXXXXXXXXX

Syndyk

Tymczasowy

masy upadłości kupca łódzkiego **Szlamy-Majera Englarda** za wiadomiami wierzycieli, iż Sąd okręgowy Piotrkowski wyrokiem z dnia 13/26 Sierpnia 1913 r. wyznaczył nowy ostateczny miesięczny termin do sprawdzenia wierzytelności, wobec czego wierzyciele, którzy w ciągu powyższego miesiąca nie zameldują się do masy, ulegną skutkom przewidzianym w art. 513 Kod. Handl.

Syndyk Tymczasowy
M. Askanas
Adwokat Przysięgły
Cegielińska № 7.